
Resultados Campeonato Nacional De Mayores

Sistema Inf ormático de Atletismo -Versión 2005 -CRD-IAAF-Santa Fe

Resultados Del Campeonato Nacional De Mayores
 
Fecha: 01/05/2009 -  03/05/2009
Siglas-Lugar: cnacmay2009
PAIS: ARG
Organiza: -
Fiscaliza: -
 
 
Mayores-M
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
100 Electronico   : Mayores-M
Serie_1   Fecha: 01/05/2009   Hora: 10.45   Viento:  +2.0 MTS./SEG
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  152  4 Garaventa Jose Manuel                  1 6/12/1983      BA      ARG    10.86
02  157  3 Rodriguez Leonardo                     3 1/5 /1985      FAM     ARG    10.88
03  163  2 Cequi Uriel                            1 9/12/1990      BA      ARG    11.16
04  161  6 Nicoletta Dario                        2 2/07/1986      FAM     ARG    11.17
05  168  7 Baucero Ernesto Fidel                  2 2/10/1990      COR     ARG    11.57
06  169  1 Calvo Joel Fernando                    3 1/3 /1991      CHU     ARG    11.61
07  172  8 Riolobos Bruno                         3 1/3 /1990      MZA     ARG    11.97
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
100 Electronico   : Mayores-M
Serie_2   Fecha: 01/05/2009   Hora: 10.45   Viento:  +2.0 MTS./SEG
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  154  4 Jasid Juan Manuel                      2 7/2 /1989      FAM     ARG    10.83
02  155  5 Ruiz Federico                          1 7/04/1986      SF      ARG    10.94
03  158  3 Bensi Ariel                            2 1/8 /1981      COR     ARG    11.17
04  162  6 Rispalda Maximiliano Exequiel          1 8/3 /1991      CHU     ARG    11.27
05  164  2 Tello Omar                             8  /10/1990      COR     ARG    11.33
06  132  1 Catelen Juan                           2 2/12/1981      BA      ARG    11.48
07  173  8 Ortiz Federico                         1 4/12/1987      MZA     ARG    11.95
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
100 Electronico   : Mayores-M
Serie_3   Fecha: 01/05/2009   Hora: 10.45   Viento:  +2.9 MTS./SEG
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  153  4 Wilken Miguel                          2 3/11/1985      FAM     ARG    10.75
02  159  3 Semino Lucas                           1 3/03/1990      SF      ARG    10.89
03  134  5 Larregle Matias                        0 3/07/1989      SL      ARG    10.91
04  160  6 Ruiz Hugo                              8  /4 /1983      SF      ARG    11.06
05  166  7 Monge Leandro                          0 3/11/1993      COR     ARG    11.18
06  171  8 Castro Federico                        1 5/8 /1989      MZA     ARG    11.90
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
100 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 01/05/2009   Hora: 12.40   Viento:  +2.5 MTS./SEG
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  153  4 Wilken Miguel                          2 3/11/1985      FAM     ARG    10.53
02  152  3 Garaventa Jose Manuel                  1 6/12/1983      BA      ARG    10.62
03  155  1 Ruiz Federico                          1 7/04/1986      SF      ARG    10.67
04  154  5 Jasid Juan Manuel                      2 7/2 /1989      FAM     ARG    10.72
05  134  7 Larregle Matias                        0 3/07/1989      SL      ARG    10.81
06  159  2 Semino Lucas                           1 3/03/1990      SF      ARG    10.86
07  157  6 Rodriguez Leonardo                     3 1/5 /1985      FAM     ARG    10.91
08  160  8 Ruiz Hugo                              8  /4 /1983      SF      ARG    10.95
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
200 Electronico   : Mayores-M
Serie_1   Fecha: 03/05/2009   Hora: 12.20   Viento:  +1.2 MTS./SEG
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  174  4 Jimenez Mariano Fabian                 2 7/12/1985      BA      ARG    21.76
02  134  5 Larregle Matias                        0 3/07/1989      SL      ARG    21.95
03  159  3 Semino Lucas                           1 3/03/1990      SF      ARG    22.36
04  162  2 Rispalda Maximiliano Exequiel          1 8/3 /1991      CHU     ARG    22.71
05  177  6 Vallejos Dario                         2 1/1 /1981      FAM     ARG    23.14
06  181  7 Schneider Alesio                       2 8/2 /1991      ER      ARG    24.03
07  171  1 Castro Federico                        1 5/8 /1989      MZA     ARG    24.15
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
200 Electronico   : Mayores-M
Serie_2   Fecha: 03/05/2009   Hora: 12.20   Viento:  +0.1 MTS./SEG
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  153  4 Wilken Miguel                          2 3/11/1985      FAM     ARG    22.18
02  155  5 Ruiz Federico                          1 7/04/1986      SF      ARG    22.45
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03  160  6 Ruiz Hugo                              8  /4 /1983      SF      ARG    22.73
04  178  2 Fontana Juan Ignacio                   2 3/10/1984      FAM     ARG    22.91
05  175  3 Arrigo Nestor                          7  /4 /1982      ER      ARG    24.12
06  172  1 Riolobos Bruno                         3 1/3 /1990      MZA     ARG    24.32
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
200 Electronico   : Mayores-M
Serie_3   Fecha: 03/05/2009   Hora: 12.20   Viento:  -0.1 MTS./SEG
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  154  5 Jasid Juan Manuel                      2 7/2 /1989      FAM     ARG    22.46
02  152  4 Garaventa Jose Manuel                  1 6/12/1983      BA      ARG    22.50
03  176  6 Martinez Fabio                         2 0/10/1990      MZA     ARG    22.70
04  179  2 Caro Flavio                            1 1/11/1983      FAM     ARG    22.96
05  164  3 Tello Omar                             8  /10/1990      COR     ARG    23.23
06  180  7 Yañes Ignacio German                   9  /8 /1981      MZA     ARG    23.40
07  173  1 Ortiz Federico                         1 4/12/1987      MZA     ARG    24.24
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
200 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 03/05/2009   Hora: 14.55   Viento:  0 MTS./SEG
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  174  4 Jimenez Mariano Fabian                 2 7/12/1985      BA      ARG    21.01
02  153  3 Wilken Miguel                          2 3/11/1985      FAM     ARG    21.52
03  134  5 Larregle Matias                        0 3/07/1989      SL      ARG    21.68
04  155  2 Ruiz Federico                          1 7/04/1986      SF      ARG    21.72
05  154  7 Jasid Juan Manuel                      2 7/2 /1989      FAM     ARG    21.94
06  152  1 Garaventa Jose Manuel                  1 6/12/1983      BA      ARG    22.11
07  176  8 Martinez Fabio                         2 0/10/1990      MZA     ARG    22.50
99  159  6 Semino Lucas                           1 3/03/1990      SF      ARG                aban.
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
400 Electronico   : Mayores-M
Serie_1   Fecha: 02/05/2009   Hora: 11.15
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  174  4 Jimenez Mariano Fabian                 2 7/12/1985      BA      ARG    49.82
02  163  5 Cequi Uriel                            1 9/12/1990      BA      ARG    50.40
03  180  3 Yañes Ignacio German                   9  /8 /1981      MZA     ARG    51.17
04  168  6 Baucero Ernesto Fidel                  2 2/10/1990      COR     ARG    51.48
05  190  2 Fernandez Sebastian                    3 1/07/1983      RN      ARG    52.74
06  181  1 Schneider Alesio                       2 8/2 /1991      ER      ARG    53.75
07  175  7 Arrigo Nestor                          7  /4 /1982      ER      ARG    55.07
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
400 Electronico   : Mayores-M
Serie_2   Fecha: 02/05/2009   Hora: 11.15
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  134  4 Larregle Matias                        0 3/07/1989      SL      ARG    48.78
02  185  5 Villafañe Dario                        1 4/03/1987      COR     ARG    50.32
03  162  6 Rispalda Maximiliano Exequiel          1 8/3 /1991      CHU     ARG    50.72
04  257  8 Zanacchi Bruno                         2 5/12/1990      SCR     ARG    51.13
05  186  3 Iarritu Josue                          1 7/11/1989      BA      ARG    51.60
06  173  1 Ortiz Federico                         1 4/12/1987      MZA     ARG    55.08
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
400 Electronico   : Mayores-M
Serie_3   Fecha: 02/05/2009   Hora: 11.15
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  183  4 Perez Tomas Federico                   7  /12/1990      BA      ARG    50.14
02  176  5 Martinez Fabio                         2 0/10/1990      MZA     ARG    51.06
03  189  6 Arigossi Maximiliano-sin Dni-          1 3/6 /1992      FAM     ARG    51.39
04  191  2 Correa Martin Nicolas                  3 0/3 /1989      TUC     ARG    52.47
05  171  1 Castro Federico                        1 5/8 /1989      MZA     ARG    54.75
06  170  7 Alarcon Matias Roberto                 0 5/06/1990      CHU     ARG    55.61
07  192  8 Villegas Esteban Isaac                 5  /1 /1992      ER      ARG    57.38
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
400 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 02/05/2009   Hora: 14.40
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  174  5 Jimenez Mariano Fabian                 2 7/12/1985      BA      ARG    47.75
02  134  4 Larregle Matias                        0 3/07/1989      SL      ARG    48.27
03  176  1 Martinez Fabio                         2 0/10/1990      MZA     ARG    49.79
04  183  3 Perez Tomas Federico                   7  /12/1990      BA      ARG    49.87
05  185  6 Villafañe Dario                        1 4/03/1987      COR     ARG    50.46
06  163  2 Cequi Uriel                            1 9/12/1990      BA      ARG    50.74
07  162  7 Rispalda Maximiliano Exequiel          1 8/3 /1991      CHU     ARG    51.00
08  257  8 Zanacchi Bruno                         2 5/12/1990      SCR     ARG    51.23
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___________________________________________________ ___________________________________________________ _
800 Electronico   : Mayores-M
Serie_1   Fecha: 03/05/2009   Hora: 11.45
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  194  4 Diaz Franco David                      0 4/09/1990      SDE     ARG    1.56.70
02  205  7 Maffia Carlos                          1 2/12/1990      FAM     ARG    1.56.85
03  208  1 Almiron Luciano Joaquin                1 6/6 /1988      ER      ARG    1.56.90
04  217    Bruno Federico                         1 8/6 /1993      FAM     ARG    1.57.01
05  197  5 Baccaro Diego                          5  /7 /1983      BA      ARG    1.57.21
06  140  6 Avalos Carbonel Alejandro              1 1/4 /1991      CTS     ARG    1.59.02
07  191  2 Correa Martin Nicolas                  3 0/3 /1989      TUC     ARG    1.59.74
99  183  3 Perez Tomas Federico                   7  /12/1990      BA      ARG                aban.
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
800 Electronico   : Mayores-M
Serie_2   Fecha: 03/05/2009   Hora: 11.45
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  193  4 Price Leonardo Nelson                  2 1/02/1979      CHU     ARG    1.56.41
02  130  6 Boletti Mauricio                       1 8/5 /1984      ER      ARG    1.56.84
03  198  5 Madril Jorge                           9  /12/1985      BA      ARG    1.57.04
04  201  7 Gomez Diego                            2 4/6 /1982      BA      ARG    1.59.29
05  206  1 Monin Ezequiel Alejandro               1 0/09/1987      CHU     ARG    1.59.91
06  187  2 Silvera Diego                          2  /8 /1979      FAM     ARG    2.00.99
07  035    Beyer Sebastian                        1  /7 /1987      SCR     ARG    2.01.66
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
800 Electronico   : Mayores-M
Serie_3   Fecha: 03/05/2009   Hora: 11.45
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  195  4 Crobat Cristian                        3 0/07/1987      SF      ARG    1.56.39
02  202  3 Pensa Natalio Emmanuel                 1 9/8 /1989      BA      ARG    1.56.44
03  200  5 Bordon Nahuel Alejandro                2  /12/1987      ER      ARG    1.56.84
04  203  6 Larrauri Eduardo                       1 0/04/1983      FAM     ARG    1.57.92
05  142  8 Martinez Rodrigo                       2 9/10/1992      SCR     ARG    1.58.83
06  207  7 Jofre Ramon                            1 0/3 /1980      SL      ARG    1.59.28
07  231  2 Ñancucheo Martin Esteban               1 9/07/1987      CHU     ARG    2.01.14
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
800 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 03/05/2009   Hora: 15.15
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  193  6 Price Leonardo Nelson                  2 1/02/1979      CHU     ARG    1.53.96
02  195  5 Crobat Cristian                        3 0/07/1987      SF      ARG    1.54.26
03  194  7 Diaz Franco David                      0 4/09/1990      SDE     ARG    1.55.03
04  200  8 Bordon Nahuel Alejandro                2  /12/1987      ER      ARG    1.56.40
05  202  4 Pensa Natalio Emmanuel                 1 9/8 /1989      BA      ARG    1.56.61
06  198  4 Madril Jorge                           9  /12/1985      BA      ARG    1.56.65
07  208  8 Almiron Luciano Joaquin                1 6/6 /1988      ER      ARG    1.57.23
08  130  3 Boletti Mauricio                       1 8/5 /1984      ER      ARG    1.59.63
09  205  2 Maffia Carlos                          1 2/12/1990      FAM     ARG    2.05.28
99  217  1 Bruno Federico                         1 8/6 /1993      FAM     ARG                desc.
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
1500 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 01/05/2009   Hora: 13.15
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  194    Diaz Franco David                      0 4/09/1990      SDE     ARG    3.54.72
02  193    Price Leonardo Nelson                  2 1/02/1979      CHU     ARG    3.55.27
03  209    Mastromarino Mariano                   1 5/09/1982      BA      ARG    3.57.02
04  204    Merida Jorge                           1  /3 /1981      CHU     ARG    3.57.52
05  215    Coria Esteban                          1 2/04/1980      CHU     ARG    3.57.60
06  208    Almiron Luciano Joaquin                1 6/6 /1988      ER      ARG    4.00.29
07  217    Bruno Federico                         1 8/6 /1993      FAM     ARG    4.00.76
08  202    Pensa Natalio Emmanuel                 1 9/8 /1989      BA      ARG    4.01.97
09  201    Gomez Diego                            2 4/6 /1982      BA      ARG    4.02.24
10  212    Biedma Rodrigo                         2 4/6 /1983      FAM     ARG    4.02.36
11  213    Tucci Nicolas Alejandro                1 4/10/1983      BA      ARG    4.03.00
12  214    Bua Nahuel                             2 4/01/1884      MZA     ARG    4.03.13
13  206    Monin Ezequiel Alejandro               1 0/09/1987      CHU     ARG    4.03.29
14  203    Larrauri Eduardo                       1 0/04/1983      FAM     ARG    4.03.38
15  198    Madril Jorge                           9  /12/1985      BA      ARG    4.03.56
16  216    Schiel Matias Martin                   3 0/05/1989      CHU     ARG    4.05.36
17  222    Martin Federico                        1 7/3 /1985      SF      ARG    4.05.99
18  207    Jofre Ramon                            1 0/3 /1980      SL      ARG    4.06.16
19  141    Vega Sebastian                         2  /3 /1991      CTS     ARG    4.08.33
20  218    Suarez Jorge                           1 9/9 /1989      RN      ARG    4.08.89
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21  130    Boletti Mauricio                       1 8/5 /1984      ER      ARG    4.09.42
22  142    Martinez Rodrigo                       2 9/10/1992      SCR     ARG    4.10.67
23  219    Pintos Mario Gabriel                   1  /2 /1988      ER      ARG    4.13.16
24  140    Avalos Carbonel Alejandro              1 1/4 /1991      CTS     ARG    4.17.40
25  220    Perea Jorge                            1 1/12/1983      SJ      ARG    4.30.06
26  223    Fernandez Marcos                       9  /4 /1979      FOR     ARG    4.49.26
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
5000 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 02/05/2009   Hora: 15.00
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  227    Castro Daniel Andres                   1 1/07/1970      BA      ARG    14.37.17
02  211    Nuñez Dario Hernan                     1 2/09/1976      COR     ARG    14.37.93
03  204    Merida Jorge                           1  /3 /1981      CHU     ARG    14.39.66
04  228    Elizondo Diego                         2 4/10/1983      FAM     ARG    14.42.60
05  222    Martin Federico                        1 7/3 /1985      SF      ARG    14.59.92
06  238    Oliva Gustavo                          2 7/01/1985      SF      ARG    15.08.18
07  213    Tucci Nicolas Alejandro                1 4/10/1983      BA      ARG    15.09.64
08  231    Ñancucheo Martin Esteban               1 9/07/1987      CHU     ARG    15.15.21
09  232    Ibañez Antonio                         2 0/10/1965      CHU     ARG    15.15.91
10  234    Cavaco Martin                          2 1/9 /1983      CHU     ARG    15.18.78
11  235    Mendez Martin                          1 7/09/1985      ER      ARG    15.20.23
12  218    Suarez Jorge                           1 9/9 /1989      RN      ARG    15.28.43
13  206    Monin Ezequiel Alejandro               1 0/09/1987      CHU     ARG    15.33.06
14  207    Jofre Ramon                            1 0/3 /1980      SL      ARG    15.33.75
15  233    Carrasco Mauro                         1  /5 /1982      CHU     ARG    15.36.36
16  236    Bordon Federico                        2 2/8 /1987      LR      ARG    16.02.35
17  139    Balderrama Gaston                      7  /1 /1990      SL      ARG    16.03.59
18  220    Perea Jorge                            1 1/12/1983      SJ      ARG    16.29.18
19  223    Fernandez Marcos                       9  /4 /1979      FOR     ARG    17.17.29
99  225    Cortinez Oscar                         4  /08/1973      FAM     ARG                aban.
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
110 C/V Electronico 1.06 Mts  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 01/05/2009   Hora: 12.20   Viento:  +1.8 MTS./SEG
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  239  4 Romero Mariano Benjamin                2 4/05/1986      FAM     ARG    14.28
02  242  6 Peyrano Leandro Augusto                2 3/3 /1983      SF      ARG    15.14
03  241  3 Carrera Agustin                        7  /11/1988      BA      ARG    15.28
99  243  2 Stanley Augusto Jose                   3  /8 /1987      PAR     PAR    16.01       aban.
99  240  5 Stanley Ernesto Daniel                 3 1/1 /1986      -       PAR    15.01
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
400 C/V Electronico 0.914 Mts  : Mayores-M
Serie_1   Fecha: 03/05/2009   Hora: 11.15
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  245  4 Pignataro Jose Ignacio                 1 0/04/1983      BA      ARG    55.04
02  247  3 Pignataro Bernardo                     2 8/6 /1988      FAM     ARG    58.03
03  188  5 Mendoza Andres                         3 0/09/1990      SF      ARG    58.42
04  251  6 Zamponi Nahuel                         0 1/02/1986      ER      ARG    61.54
05  252  2 Pichipil Diego                         1 6/01/1985      RN      ARG    65.13
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
400 C/V Electronico 0.914 Mts  : Mayores-M
Serie_2   Fecha: 03/05/2009   Hora: 11.15
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  182  4 Suarez Emiliano                        0 8/12/1983      FAM     ARG    56.82
02  250  6 Milone Pablo                           4  /9 /1986      FAM     ARG    57.72
03  248  3 Nuñez Facundo                          1 7/01/1987      FAM     ARG    58.46
04  257  2 Zanacchi Bruno                         2 5/12/1990      SCR     ARG    58.91
99  246  5 Jara Valdez Jorge                      2  /2 /1984      FAM     ARG                desc.
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
400 C/V Electronico 0.914 Mts  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 03/05/2009   Hora: 14.30
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  245  4 Pignataro Jose Ignacio                 1 0/04/1983      BA      ARG    51.86
02  182  5 Suarez Emiliano                        0 8/12/1983      FAM     ARG    52.34
03  188  2 Mendoza Andres                         3 0/09/1990      SF      ARG    53.88
04  248  7 Nuñez Facundo                          1 7/01/1987      FAM     ARG    56.81
05  257  1 Zanacchi Bruno                         2 5/12/1990      SCR     ARG    58.35
06  250  3 Milone Pablo                           4  /9 /1986      FAM     ARG    59.54
99  247  6 Pignataro Bernardo                     2 8/6 /1988      FAM     ARG                desc.
99  251  8 Zamponi Nahuel                         0 1/02/1986      ER      ARG                desc.
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
3000 C/Obst Electronico 0.914 Mts  : Mayores-M
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Final_A   Fecha: 03/05/2009   Hora: 15.30
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  209    Mastromarino Mariano                   1 5/09/1982      BA      ARG    08.53.44
02  215    Coria Esteban                          1 2/04/1980      CHU     ARG    09.06.57
03  216    Schiel Matias Martin                   3 0/05/1989      CHU     ARG    09.13.49
04  221    Fernandez Juan Pablo                   2 3/4 /1983      BA      ARG    09.25.74    0
05  214    Bua Nahuel                             2 4/01/1884      MZA     ARG    09.29.79
06  256    Cichilitti Agustin                     1 1/12/1989      BA      ARG    10.00.70
07  141    Vega Sebastian                         2  /3 /1991      CTS     ARG    10.07.20
08  255    Roldan Elias                           1 0/2 /1987      CHU     ARG    10.25.73
99  146    Olivera Alberto Brigido                2 3/01/1985      MNS     ARG                aban.
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Alto    : Mayores-M
Final_A   Fecha: 02/05/2009   Hora: 14.45
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  257    Guerci Santiago Rafael                 3 0/12/1982      SF      ARG    2.11
02  279    Breide Jose Luis                       2 0/02/1986      SCR     ARG    2.00
03  259    De Mutti Andres                        1 4/12/1985      ER      ARG    1.95
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Largo    : Mayores-M
Final_A   Fecha: 01/05/2009   Hora: 15.15
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  261    Pavez Francisco                        1 4/10/1986      RN      ARG    7.37        [+0.4]
02  270    Cabrera Pablo Agustin                  2 4/4 /1985      BA      ARG    7.30        [-0.15]
03  269    Trolli Valerio                         1 5/02/1984      BA      ARG    7.01        [-0.15]
04  272    Falico Martin Osvaldo                  2 3/12/1984      ER      ARG    6.79        [+1.3]
05  268    Madrid Nestor                          3 1/10/1972      TUC     ARG    6.74        [-0.15]
06  263    Rossetto Mauricio                      0 3/05/1977      SF      ARG    6.73        [+0.9]
07  246    Jara Valdez Jorge                      2  /2 /1984      FAM     ARG    6.66        [+1.9]
08  264    Falise Francisco                       3 1/7 /1990      FAM     ARG    6.64        [+0.2]
09  166    Monge Leandro                          0 3/11/1993      COR     ARG    6.63        [-0.1]
10  185    Villafañe Dario                        1 4/03/1987      COR     ARG    6.56        [+1.0]
11  262    Peralta Bernardo                       2 3/7 /1988      FAM     ARG    6.49        [+0.8]
12  274    Ibañez Alexis Gabriel                  7  /7 /1989      SAL     ARG    6.47        [+0.4]
13  143    Contreras Abraham                      1 9/4 /1991      MZA     ARG    6.47        [+0.2]
14  167    Marquez Federico                       1 3/2 /1990      MZA     ARG    6.32        [+0.7]
15  267    Serio Ulises                           2  /6 /1989      MZA     ARG    6.22        [+2.2]
16  168    Baucero Ernesto Fidel                  2 2/10/1990      COR     ARG    5.85        [+1.43]
17  169    Calvo Joel Fernando                    3 1/3 /1991      CHU     ARG    5.73        [+1.6]
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Triple    : Mayores-M
Final_A   Fecha: 03/05/2009   Hora: 15.35
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  271    Diaz Maximiliano                       1 5/11/1988      SAL     ARG    15.55       [+0.7]
02  272    Falico Martin Osvaldo                  2 3/12/1984      ER      ARG    15.28       [+1.0]
03  261    Pavez Francisco                        1 4/10/1986      RN      ARG    14.94       [+0.4]
04  273    Pichipil Marcelo                       0 5/09/1981      RN      ARG    14.76       [+0.5]
05  274    Ibañez Alexis Gabriel                  7  /7 /1989      SAL     ARG    14.32       [+1.0]
06  269    Trolli Valerio                         1 5/02/1984      BA      ARG    14.22       [+1.2]
07  267    Serio Ulises                           2  /6 /1989      MZA     ARG    13.39       [+1.2]
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Garrocha    : Mayores-M
Final_A   Fecha: 02/05/2009   Hora: 10.00
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  275    Chiaraviglio German Pablo              1 6/04/1987      SF      ARG    5.40
02  0129   Benitez Javier                         3 0/06/1976      ER      ARG    5.00
03  277    Chiaraviglio Guillermo Andres Jr       1 9/07/1984      SF      ARG    4.80
04  279    Benitez Ruben                          1 0/12/1990      SF      ARG    4.40
04  278    Aguilar Alejandro                      1 2/7 /1991      FAM     ARG    4.40
99  276    Terra Marcelo Julian                   2 1/11/1981      ER      ARG
99  281    Zamponi Emiliano                       1 7/3 /1990      ER      ARG
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Bala  7.260 Kgs  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 02/05/2009   Hora: 10.30
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  282    Lauro German Lujan                     2  /04/1984      BA      ARG    19.09       0
02  284    Martina Nicolas                        1 8/8 /1989      SF      ARG    15.43       0
03  285    Chionetti Pablo                        1 3/12/1977      FAM     ARG    13.90       0
04  287    Chirniscero Juan Pablo                 8  /10/1985      CHA     ARG    13.67       0
05  286    Frascarelli Cesar                      1 0/10/1988      COR     ARG    13.25       0
06  290    Lodato Carlos Adrian                   3 1/12/1980      BA      ARG    13.24       0
07  167    Marquez Federico                       1 3/2 /1990      MZA     ARG    11.68       0
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99  283    De Oliveira Juliao Ronald Odair        1 6/6 /1985      BRA     BRA    16.86       0
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Disco  2.000 Kgs  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 01/05/2009   Hora: 13.00
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  282    Lauro German Lujan                     2  /04/1984      BA      ARG    59.00
02  291    Balliengo Jorge Esteban                5  /1 /1978      SF      ARG    58.17
03  284    Martina Nicolas                        1 8/8 /1989      SF      ARG    48.94
04  290    Lodato Carlos Adrian                   3 1/12/1980      BA      ARG    47.44
05  287    Chirniscero Juan Pablo                 8  /10/1985      CHA     ARG    46.74
06  298    Mujica Raul                            2  /2 /1990      BA      ARG    42.44
07  293    Lorenzon Esteban                       1 6/12/1991      ER      ARG    41.98
08  294    Ortega Diego                           1 5/1 /1991      MZA     ARG    41.58
09  295    Zeballos Alejandro                     3 0/9 /1989      ER      ARG    35.81
99  283    De Oliveira Juliao Ronald Odair        1 6/6 /1985      BRA     BRA    56.29
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Jabalina  0.800 Kgs  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 03/05/2009   Hora: 16.00
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  105    Ionski Alejandro Emilio                2 5/04/1986      BA      ARG    58.98
02  300    Jaime Pablo Mauricio                   1 2/6 /1990      TUC     ARG    58.39
03  097    Mansilla Gabriel                       1 4/07/1985      BA      ARG    58.36
04  126    Cian Milton                            2 1/11/1986      SF      ARG    57.05
05  286    Frascarelli Cesar                      1 0/10/1988      COR     ARG    56.69
06  124    Caffaro Andres                         3 1/7 /1983      CHU     ARG    56.56
07  140    Alonso Facundo                         2 1/9 /1989      BA      ARG    56.48
08  029    Benedetich Damian                      1 6/02/1989      ER      ARG    52.79
09  123    Perdo Feliciano                        1 5/4 /1991      CHU     ARG    50.11
10  167    Marquez Federico                       1 3/2 /1990      MZA     ARG    49.17
11  125    Baudano Facundo Ramon                  1 4/05/1991      SDE     ARG    46.87
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Martillo  7.260 Kgs  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 01/05/2009   Hora: 11.15
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  127    Cerra Juan Ignacio                     2 8/10/1976      SF      ARG    68.83
02  129    Dipaolo Fabian-sin Dni-                  /  /1983      SF      ARG    60.94
03  010    Benetti Leandro                        4  /06/1984      ER      ARG    59.09
04  130    Vidal Sergio Ariel                     0 4/06/1987      COR     ARG    56.57
05  009    Charadia Juan Manuel                   0 6/08/1987      ER      ARG    54.92
06  128    Chareun Lucas                          3 0/9 /1989      ER      ARG    53.03
07  132    Vanni Gabriel                          0 9/3 /1987      SF      ARG    51.12
08  131    Destefanis Simon                       1 6/04/1975      COR     ARG    50.51
09  299    Gonzalez Nelson Ricardo                9  /12/1991      CHU     ARG    39.27
10  008    Salvetti Federico                      5  /4 /1991      LPA     ARG    35.77
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Marcha 10 Km Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 01/05/2009   Hora: 14.00
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  145    Vinuesa Josep-sin Dni-                   /  /1948      FAM     ARG    1.02.15.68
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Marcha 20 Km Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 01/05/2009   Hora: 14.00
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
02  012    Cano Juan Manuel                       1 2/12/1987      SDE     ARG    1.30.43.70
03  013    Gonzalez Fabio                         3 0/06/1983      SAL     ARG    1.32.53.91
04  014    Magallanes Ariel                       2 7/7 /1991      SF      ARG    1.51.17.25
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Posta 4x100 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 01/05/2009   Hora: 16.15
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  155  2 Semino Lucas 13/03/1990-Benitez Ruben 10 /12/1990
.           Ruiz Hugo 8 /4 /1983-Ruiz Federico 17/0 4/1986
.                                                .     SF      ARG    41.92
02  161  5 Rodriguez Leonardo 31/5 /1985-Jasid Juan  Manuel 27/2 /1989
.           Wilken Miguel 23/11/1985-Nicoletta Dari o 22/07/1986
.                                                .     FAM     ARG    42.11
03  174  7 Cequi Uriel 19/12/1990-Garaventa Jose Ma nuel 16/12/1983
.           Catelen Juan 22/12/1981-Jimenez Mariano  Fabian 27/12/1985
.                                                .     BA      ARG    42.30
04  169  3 Gonzalez Nelson Ricardo 9 /12/1991-Rispa lda Maximiliano Exequiel 18/3 /1991
.           Alarcon Matias Roberto 05/06/1990-Calvo  Joel Fernando 31/3 /1991
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.                                                .     CHU     ARG    44.70
05  171  6 Ortiz Federico 14/12/1987-Riolobos Bruno  31/3 /1990
.           Martinez Fabio 20/10/1990-Castro Federi co 15/8 /1989
.                                                .     MZA     ARG    45.40
99  164  4 Monge Leandro 03/11/1993-Baucero Ernesto  Fidel 22/10/1990
.           Villafañe Dario 14/03/1987-Tello Omar 8  /10/1990
.                                                .     COR     ARG                Aban.
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Posta 4x400 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 03/05/2009   Hora: 16.45
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  174  7 Perez Tomas Federico 7 /12/1990-Baccaro Diego 5 /7 /1983
.           Pignataro Jose Ignacio 10/04/1983-Jimen ez Mariano Fabian 27/12/1985
.                                                .     BA      ARG    3.18.19
02  182  2 Jasid Juan Manuel 27/2 /1989-Jara Valdez  Jorge 2 /2 /1984
.           Wilken Miguel 23/11/1985-Suarez Emilian o 08/12/1983
.                                                .     FAM     ARG    3.18.54
03  155  4 Ghelfi Leandro 14/02/1981-Crobat Cristia n 30/07/1987
.           Mendoza Andres 30/09/1990-Ruiz Federico  17/04/1986
.                                                .     SF      ARG    3.19.81
04  204  3 Rispalda Maximiliano Exequiel 18/3 /1991 -Price Leonardo Nelson 21/02/1979
.           Schiel Matias Martin 30/05/1989-Merida Jorge 1 /3 /1981
.                                                .     CHU     ARG    3.26.62
05  185  6 Baucero Ernesto Fidel 22/10/1990-Tello O mar 8 /10/1990
.           Frascarelli Cesar 10/10/1988-Villafañe Dario 14/03/1987
.                                                .     COR     ARG    3.34.93
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Decathlon    : Mayores-M
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  026    Canale Gerardo                         3 0/10/1984      COR     ARG    7007
/100/ 11.62 +2.7 728/Largo/ 6.96 +2.4 804/Bala/ 12. 10  612/Alto/ 2.04 840/400/ 52.72  694/110 C/V/ 15. 43 0
798/Disco/ 36.26  589/Garrocha/ 4.20 673/Jabalina/ 53.63  642/1500/ 4.48.70  627
02  033    Korniejczuk Fernando                   2 4/3 /1985      COR     ARG    6847
/100/ 11.34 +2.7 786/Largo/ 6.87 +0.4 783/Bala/ 12. 37  629/Alto/ 1.89 705/400/ 53.72  651/110 C/V/ 15. 42 0
799/Disco/ 37.12  606/Garrocha/ 4.50 760/Jabalina/ 54.14  650/1500/ 5.14.79  478
03  027    Marconi Julio                          0 6/06/1982      SF      ARG    6472
/100/ 11.28 +2.7 799/Largo/ 6.41 +0.3 677/Bala/ 12. 71  650/Alto/ 1.80 627/400/ 51.54  745/110 C/V/ 16. 61 0
666/Disco/ 35.16  567/Garrocha/ 4.00 617/Jabalina/ 43.42  492/1500/ 4.47.86  632
04  029    Benedetich Damian                      1 6/02/1989      ER      ARG    6267
/100/ 11.31 +2.7 793/Largo/ 6.48 +1.3 693/Bala/ 13. 00  667/Alto/ 1.77 602/400/ 53.89  644/110 C/V/ 16. 97 0
627/Disco/ 38.48  634/Garrocha/ 3.20 406/Jabalina/ 51.59  612/1500/ 4.54.98  589
05  032    Gastaldi Roman Andres                  2 5/9 /1989      COR     ARG    6172
/100/ 11.20 +2.7 817/Largo/ 6.70 +1.4 743/Bala/ 13. 77  714/Alto/ 1.83 653/400/ 52.02  724/110 C/V/ 16. 39 0
689/Disco/ 41.98  705/Garrocha/ 4.10 645/Jabalina/ 42.73  482
06  028    Marti Matias Sebastian                 1 2/07/1987      FAM     ARG    5745
/100/ 11.70 +2.7 711/Largo/ 6.16 +0.2 621/Bala/ 09. 31  444/Alto/ 1.71 552/400/ 53.69  652/110 C/V/ 16. 91 0
634/Disco/ 27.91  423/Garrocha/ 4.10 645/Jabalina/ 44.23  504/1500/ 5.00.05  559
07  030    Morada Daniel Osvaldo                  1 9/04/1987      BA      ARG    5296
/100/ 11.57 +2.7 738/Largo/ 6.48 +1.5 693/Bala/ 11. 00  546/Alto/ 1.89 705/400/ 52.89  686/110 C/V/ 15. 45 0
796/Disco/ 38.54  635/Jabalina/ 43.80  497
08  031    Marti Diego                            2 7/4 /1990      FAM     ARG    4125
/100/ 11.95 +2.7 661/Largo/ 5.59 +1.4 500/Bala/ 08. 97  424/Alto/ 1.47 367/400/ 57.26  511/110 C/V/ 19. 03 0
430/Disco/ 24.73  362/Garrocha/ 2.90 333/1500/ 5.03 .96  537
 
Mayores-F
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
100 Electronico   : Mayores-F
Serie_1   Fecha: 01/05/2009   Hora: 10.30   Viento:  +1.3 MTS./SEG
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0201 4 Eckhardt Constanza                     5  /5 /1989      FAM     ARG    12.53
02  0206 3 Aquino Paula                           2 7/12/1978      FAM     ARG    12.54
03  0205 5 Aquino Ana                             2 3/1 /1992      FOR     ARG    12.67
04  0211 6 Demasi Evelyn                          2 5/9 /1991      BA      ARG    12.91
05  0212 2 Lazaro Florencia                       1 6/2 /1990      COR     ARG    13.16
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
100 Electronico   : Mayores-F
Serie_2   Fecha: 01/05/2009   Hora: 10.30   Viento:  +1.9 MTS./SEG
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0204 5 Lamboglia Florencia                    2 1/1 /1992      FAM     ARG    12.29
02  0127 4 Briozzo Luciana                        1 5/05/1989      ER      ARG    12.50
03  0207 3 Tenaglia Maria Victoria                3 0/10/1985      FAM     ARG    12.55
04  0210 6 Martinez Franco Valentina              2 4/6 /1989      CHU     ARG    13.00
05  0218 7 Jofre Rosa                             2 1/01/1981      MZA     ARG    13.61
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___________________________________________________ ___________________________________________________ _
100 Electronico   : Mayores-F
Serie_3   Fecha: 01/05/2009   Hora: 10.30   Viento:  +1.7 MTS./SEG
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0203 5 Woodward Victoria                      3 1/11/1991      COR     ARG    12.38
02  0208 3 Diogo Maria Ayelen                     1 1/12/1991      CHU     ARG    12.48
03  0202 4 Rombaldoni Jacqueline                  3  /11/1988      FAM     ARG    12.50
04  0133 7 Morales Anahi                          2 8/3 /1986      SL      ARG    12.92
05  0209 6 Catelen Ana laura                      2 0/02/1992      BA      ARG    12.94
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
100 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 01/05/2009   Hora: 12.30   Viento:  0 MTS./SEG
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0204 4 Lamboglia Florencia                    2 1/1 /1992      FAM     ARG    12.26
02  0203 5 Woodward Victoria                      3 1/11/1991      COR     ARG    12.30
03  0127 6 Briozzo Luciana                        1 5/05/1989      ER      ARG    12.31
04  0206 1 Aquino Paula                           2 7/12/1978      FAM     ARG    12.52
05  0201 7 Eckhardt Constanza                     5  /5 /1989      FAM     ARG    12.53
06  0208 3 Diogo Maria Ayelen                     1 1/12/1991      CHU     ARG    12.61
07  0202 2 Rombaldoni Jacqueline                  3  /11/1988      FAM     ARG    12.69
08  0205 8 Aquino Ana                             2 3/1 /1992      FOR     ARG    12.76
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
200 Electronico   : Mayores-F
Serie_1   Fecha: 03/05/2009   Hora: 12.00   Viento:  +0.8 MTS./SEG
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0215 4 Torres Jesica                          2 3/4 /1991      MZA     ARG    25.90
02  0202 5 Rombaldoni Jacqueline                  3  /11/1988      FAM     ARG    26.12
03  0205 6 Aquino Ana                             2 3/1 /1992      FOR     ARG    26.32
04  0207 3 Tenaglia Maria Victoria                3 0/10/1985      FAM     ARG    26.38
05  0217 2 Cordero Marina                         1 4/2 /1989      COR     ARG    27.17
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
200 Electronico   : Mayores-F
Serie_2   Fecha: 03/05/2009   Hora: 12.00   Viento:  +1.9 MTS./SEG
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0204 4 Lamboglia Florencia                    2 1/1 /1992      FAM     ARG    25.01
02  0127 5 Briozzo Luciana                        1 5/05/1989      ER      ARG    25.60
03  0208 6 Diogo Maria Ayelen                     1 1/12/1991      CHU     ARG    25.70
04  0216 3 Delger Rocio                           5  /10/1990      FAM     ARG    26.01
05  0209 2 Catelen Ana laura                      2 0/02/1992      BA      ARG    26.70
06  0133 7 Morales Anahi                          2 8/3 /1986      SL      ARG    27.22
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
200 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 03/05/2009   Hora: 14.45   Viento:  +1.7 MTS./SEG
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0204 4 Lamboglia Florencia                    2 1/1 /1992      FAM     ARG    24.85
02  0127 5 Briozzo Luciana                        1 5/05/1989      ER      ARG    25.49
03  0215 6 Torres Jesica                          2 3/4 /1991      MZA     ARG    25.52
04  0208 3 Diogo Maria Ayelen                     1 1/12/1991      CHU     ARG    25.91
05  0202 7 Rombaldoni Jacqueline                  3  /11/1988      FAM     ARG    26.15
06  0207 8 Tenaglia Maria Victoria                3 0/10/1985      FAM     ARG    27.04
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
400 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 02/05/2009   Hora: 14.30
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0219 4 Maldonado Maria Victoria               0 2/08/1988      BA      ARG    57.37
02  0221 5 Fraguio Maria Julieta                  1 0/12/1986      FAM     ARG    58.26
03  0216 6 Delger Rocio                           5  /10/1990      FAM     ARG    61.11
04  0217 1 Cordero Marina                         1 4/2 /1989      COR     ARG    63.46
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
800 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 03/05/2009   Hora: 15.05
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0221 3 Fraguio Maria Julieta                  1 0/12/1986      FAM     ARG    2.13.33
02  0219 5 Maldonado Maria Victoria               0 2/08/1988      BA      ARG    2.13.42     0
03  0223 4 Thomas Evangelina Lujan                1 6/11/1991      CHU     ARG    2.16.08
04  0224 6 Mendez Pamela                          2 3/12/1993      MZA     ARG    2.17.79
05  0123 8 Cardozo Virginia                       4  /4 /1992      ER      ARG    2.19.80
06  0225 2 Arroceres Aldana                       2 3/7 /1993      BA      ARG    2.19.85     0
07  0228 8 Gallo Nancy Soledad                    1 9/8 /1980      ER      ARG    2.20.68
08  0227 1 Gomez Erika Vaneza                     2 1/9 /1989      MNS     ARG    2.21.44
09  0230   Senestrari Estefania                   1 7/2 /1990      COR     ARG    2.22.42

Pagina: 8 De 12



Resultados Campeonato Nacional De Mayores

Sistema Inf ormático de Atletismo -Versión 2005 -CRD-IAAF-Santa Fe

10  0229 7 Leguizamon Mariela                     1 6/12/1982      BA      ARG    2.24.20     0
11       5 Martinez Rosana                        3  /11/1976      RN      ARG    2.25.36
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
1500 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 01/05/2009   Hora: 13.00
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0231   Godoy Rosa Liliana                     1 9/3 /1982      COR     ARG    4.26.15
02  0233   Amarillo Sandra Gabriela               1 5/03/1984      CHU     ARG    4.30.70
03  0223   Thomas Evangelina Lujan                1 6/11/1991      CHU     ARG    4.39.16
04  0237   Borelli Florencia                      3 0/10/1993      BA      ARG    4.43.76
05  0228   Gallo Nancy Soledad                    1 9/8 /1980      ER      ARG    4.48.54
06  0224   Mendez Pamela                          2 3/12/1993      MZA     ARG    4.49.09
07  0225   Arroceres Aldana                       2 3/7 /1993      BA      ARG    4.49.24
08  0241   Alvarez Mercedes                       2 5/12/1976      FAM     ARG    4.50.01
09  0227   Gomez Erika Vaneza                     2 1/9 /1989      MNS     ARG    5.07.49
99  0222   Rodriguez Valeria Lorena               2 3/09/1976      BA      ARG                aban.
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
5000 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 02/05/2009   Hora: 15.00
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0246   Preussler Roxana                       3 0/11/1979      BA      ARG    16.53.51
02  0245   Peralta Maria De Los Angeles           3 0/11/1977      BA      ARG    16.55.96
03  0233   Amarillo Sandra Gabriela               1 5/03/1984      CHU     ARG    17.30.79
04  0242   Forgia Yanina                          2 9/11/1984      FAM     ARG    17.54.79    0
05  0300   Capurro Rosa                           1  /12/1969      CHU     ARG    18.03.68    0
06  0299   Tow Noel-sin Dni-                        /  /1970      FAM     ARG    18.30.51
99  0227   Gomez Erika Vaneza                     2 1/9 /1989      MNS     ARG                aban.
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
100 C/V Electronico 0.84 Mts  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 01/05/2009   Hora: 12.30   Viento:  +3.0 MTS./SEG
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0247 4 Donzino Soledad Andrea                 2 0/2 /1984      COR     ARG    13.43
02  0248 5 Zerboni Agustina                       2 4/8 /1988      FAM     ARG    13.91
03  0249 3 Azzato Maria De La Paz                 1 0/02/1986      BA      ARG    15.46
04  0250 6 Canchi Taritolay Maria Florencia       2 4/3 /1991      TDF     ARG    15.99
05  0253 8 Coraglia Nadia Soledad                 2 9/9 /1989      SAL     ARG    16.13
06  0218 1 Jofre Rosa                             2 1/01/1981      MZA     ARG    17.43
99  0251 2 Bordalejo Andrea                       1 3/6 /1977      BA      ARG
99  0252 7 De Lima Jaqueline                      2 5/9 /1990      BA      ARG
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
400 C/V Electronico 0.914 Mts  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 03/05/2009   Hora: 14.15
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0256 3 Pinkowski Romina                       2 5/04/1986      SAL     ARG    65.67       0
02  0254 4 Tre Maria Laura                        2 5/11/1991      FAM     ARG    67.34       0
03  0149 8 Contigiano Gabriela                      /  /1988      FAM     ARG    67.45       0
04  0150 1 Librio Maria Ines                      6  /7 /1987      FAM     ARG    68.27       0
05  0258 2 Ravasio Florencia                      1 4/6 /1990      FAM     ARG    68.85       0
06  0250 6 Canchi Taritolay Maria Florencia       2 4/3 /1991      TDF     ARG    71.99
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
3000 C/Obst Electronico 0.76 Mts  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 03/05/2009   Hora: 15.50
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0231   Godoy Rosa Liliana                     1 9/3 /1982      COR     ARG    10.13.43
02  0237   Borelli Florencia                      3 0/10/1993      BA      ARG    11.00.13
03  0264   Ferrari Lorena                         2 8/06/1988      BA      ARG    12.12.90
04  0261   Zongaro Soledad                        2 9/9 /1981      FAM     ARG    12.22.01
05  0262   Enrique Yuliana Florencia              1 9/11/1991      CHU     ARG    12.34.00
06  0263   Olivera Monica                         1  /1 /1974      FAM     ARG    12.44.59
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Alto    : Mayores-F
Final_A   Fecha: 03/05/2009   Hora: 15.45
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0265   Paez Betsabe Eloisa                    2 7/10/1993      ER      ARG    1.73
02  0270   Paz Valeria                            2 3/12/1986      BA      ARG    1.70
02  0268   Sturtz Daiana                          2 9/11/1988      ER      ARG    1.70
04  0267   Brienza Luz Veronica                   2 2/6 /1992      FAM     ARG    1.50
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Largo    : Mayores-F
Final_A   Fecha: 01/05/2009   Hora: 13.45
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___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0271   Morales Andrea                         2 1/11/1983      SAL     ARG    6.04        [+0.4]
02  0277   Frigerio Marisol                       2 1/12/1986      BA      ARG    5.58        [+1.8]
03  0272   Karg Vanesa Soledad                    1 9/9 /1991      MNS     ARG    5.58        [+0.1]
04  0273   Rossi Pilar                            1 1/1 /1977      FAM     ARG    5.43        [+1.1]
05  0251   Bordalejo Andrea                       1 3/6 /1977      BA      ARG    5.37        [+0.9]
06  0275   Masetto Sofia                          2 1/8 /1992      SF      ARG    5.18        [+2.4]
07  0249   Azzato Maria De La Paz                 1 0/02/1986      BA      ARG    5.09        [+1.7]
08  0208   Diogo Maria Ayelen                     1 1/12/1991      CHU     ARG    5.03        [+1.7]
09  0253   Coraglia Nadia Soledad                 2 9/9 /1989      SAL     ARG    4.97        [+1.7]
10  0212   Lazaro Florencia                       1 6/2 /1990      COR     ARG    4.97        [+1.9]
11  0276   Berenstam Cecilia                      2 0/07/1987      SF      ARG    4.84        [+3.2]
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Triple    : Mayores-F
Final_A   Fecha: 03/05/2009   Hora: 14.10
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0277   Frigerio Marisol                       2 1/12/1986      BA      ARG    12.48       [+1.8]
02  0271   Morales Andrea                         2 1/11/1983      SAL     ARG    12.34       [+0.8]
03  0274   Urfini Ariana                          4  /9 /1985      FAM     ARG    11.28       [+1.6]
04  0253   Coraglia Nadia Soledad                 2 9/9 /1989      SAL     ARG    11.25       [+1.4]
05  0276   Berenstam Cecilia                      2 0/07/1987      SF      ARG    11.14       [+1.5]
06  0280   Furnier Estefania                      1 8/5 /1991      BA      ARG    10.76       [+1.7]
07  0218   Jofre Rosa                             2 1/01/1981      MZA     ARG    10.25       [+1.7]
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Garrocha    : Mayores-F
Final_A   Fecha: 02/05/2009   Hora: 14.30
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0266   Chiaraviglio Valeria                   0 9/04/1989      SF      ARG    3.60
02  0280   Furnier Estefania                      1 8/5 /1991      BA      ARG    3.20
03  0284   Schroeder Maria De La Paz              1 2/2 /1985      FAM     ARG    3.00
99  0282   Inchausti Daniela                      3  /4 /1978      BA      ARG
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Bala  4.000 Kgs  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 02/05/2009   Hora: 15.45
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0285   Comba Barbara Rocio                    1 4/07/1987      COR     ARG    14.34
02  0279   Di Dieco Natalia                       2 1/02/1983      FAM     ARG    12.45
03  0288   Ortiz Natalia Lorena                   1 6/5 /1978      BA      ARG    11.78
04  0289   De Maneses Natalia                     3  /4 /1991      FAM     ARG    10.96
05  0292   Hahn Georgina                          1 2/11/1993      MNS     ARG    09.41
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Disco  1.000 Kgs  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 02/05/2009   Hora: 13.45
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0285   Comba Barbara Rocio                    1 4/07/1987      COR     ARG    58.57
02  0295   Fonso Elisa-sin Dni-                     /  /1982      SF      ARG    41.61
03  0288   Ortiz Natalia Lorena                   1 6/5 /1978      BA      ARG    40.14
04  0296   Juarez Marina                          2 8/8 /1992      BA      ARG    37.08
05  0293   Almada Mariela                         3  /11/1980      FAM     ARG    35.40
06  084    Malatesta Alejandrina                  2 4/4 /1993      SF      ARG    33.30
07  0289   De Maneses Natalia                     3  /4 /1991      FAM     ARG    31.35
08  0292   Hahn Georgina                          1 2/11/1993      MNS     ARG    29.46
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Jabalina  0.600 Kgs  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 03/05/2009   Hora: 14.15
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0297   Maggi Romina Natalia                   2 7/03/1976      SF      ARG    49.04
02  035    Ramognini Antonella                    2 2/5 /1987      BA      ARG    46.83
03  0298   Poli Virginia Gabriela                 2 3/08/1980      CHU     ARG    45.10
04  281    Fulladosa Analia                       0 2/04/1987      FAM     ARG    41.12
05  0299   Fornero Natalia                        2 3/07/1985      SF      ARG    39.57
06  283    Nader Laura-sin Dni-                     /  /1990      FAM     ARG    38.69
07  0300   Garcia Florencia                       5  /9 /1990      FAM     ARG    36.65
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Martillo  4.000 Kgs  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 01/05/2009   Hora: 15.00
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  037    Dahlgren Jennifer                      2 1/04/1984      FAM     ARG    69.78
02  054    Nuñez Julia                            2  /5 /1991      NEU     ARG    47.03
03  076    Villagra Florencia                     3 0/1 /1989      SAL     ARG    44.93
04  084    Malatesta Alejandrina                  2 4/4 /1993      SF      ARG    43.63
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05  096    Mesa Corina                            1 6/09/1983      SF      ARG    43.60
06  077    Alarcon Cinthia Anabella               1 1/12/1991      CHU     ARG    37.08
99  038    Moreno Valencia Eli Johana             1 5/4 /1985      -       COL    63.90
99  052    Palma Odette                           7  /8 /1982      -       CHI    60.71
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Marcha 20 Km Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 01/05/2009   Hora: 14.00
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0124   Oyola Romina                           1 8/10/1991      COR     ARG    2.10.33.68
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Posta 4x100 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 01/05/2009   Hora: 16.00
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0202 3 Lamboglia Florencia 21/1 /1992-Eckhardt Constanza 5 /5 /1989
.           Aquino Paula 27/12/1978-Rombaldoni Jacq ueline  3 /11/1988
.                                                .     FAM     ARG    48.42
02  0208 5 Martinez Franco Valentina 24/6 /1989-Tho mas Evangelina Lujan 16/11/1991
.           Enrique Yuliana Florencia 19/11/1991-Di ogo Maria Ayelen 11/12/1991
.                                                .     CHU     ARG    51.86
03  0211 6 Azzato Maria De La Paz 10/02/1986-Catele n Ana laura 20/02/1992
.           Frigerio Marisol 21/12/1986-Demasi Evel yn 25/9 /1991
.                                                .     BA      ARG    52.60
99  0203 4 Lazaro Florencia 16/2 /1990-Cordero Mari na 14/2 /1989
.           Donzino Soledad Andrea 20/2 /1984-Woodw ard Victoria 31/11/1991
.                                                .     COR     ARG                aban.
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Posta 4x400 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 03/05/2009   Hora: 16.30
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0138 3 Fraguio Maria Julieta 10/12/1986-Lambogl ia Florencia 21/1 /1992
.           Rombaldoni Jacqueline  3 /11/1988-Conti giano Gabriela   /  /1988
.                                                .     FAM     ARG    4.02.18
02  0225 4 Catelen Ana laura 20/02/1992-Leguizamon Mariela 16/12/1982
.           Maldonado Maria Victoria 02/08/1988-Arr oceres Aldana 23/7 /1993
.                                                .     BA      ARG    4.03.53
03  0231 6 Lazaro Florencia 16/2 /1990-Senestrari E stefania 17/2 /1990
.           Cordero Marina 14/2 /1989-Godoy Rosa Li liana 19/3 /1982
.                                                .     COR     ARG    4.16.20
 
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Heptathlon    : Mayores-F
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01  0247   Donzino Soledad Andrea                 2 0/2 /1984      COR     ARG    5400
/100 C/V/ 13.61 0 1034/Alto/ 1.67 818/Bala/ 10.15  539/200/ 25.15 +0.9 873/Largo/ 6.08 +0.9 874/Jabali na/ 38.23
633/800/ 2.35.18  629
02  0248   Zerboni Agustina                       2 4/8 /1988      FAM     ARG    5094
/100 C/V/ 13.99 0 980/Alto/ 1.58 712/Bala/ 11.00  5 95/200/ 25.43 +0.9 848/Largo/ 5.70 +1.8 759/Jabalin a/ 37.64
622/800/ 2.39.57  578
03  0125   Von Kesselstat Anabella                1 2/06/1969      FAM     ARG    4920
/100 C/V/ 14.52 0 906/Alto/ 1.61 747/Bala/ 11.21  6 09/200/ 25.82 +0.9 813/Largo/ 5.39 +1.4 668/Jabalin a/ 28.58
450/800/ 2.27.30  727
04  0126   Pitzinger Paula                        1 8/06/1984      FAM     ARG    4256
/100 C/V/ 16.50 0 654/Alto/ 1.49 610/Bala/ 10.28  5 48/200/ 28.32 +0.9 606/Largo/ 5.35 +1.1 657/Jabalin a/ 35.94
590/800/ 2.38.45  591
05  0147   Hamm Florencia                         2 2/9 /1986      FAM     ARG    3674
/100 C/V/ 18.04 0 484/Alto/ 1.55 678/Bala/ 09.59  5 03/200/ 28.22 +0.9 614/Largo/ 4.51 +1.8 431/Jabalin a/ 24.02
364/800/ 2.37.64  600
06  0251   Bordalejo Andrea                       1 3/6 /1977      BA      ARG    1273
/100 C/V/ 15.88 0 729/Alto/ 1.43 544
 
Menores-M
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
Jabalina  0.700 Kgs  : Menores-M
Final_A   Fecha: 03/05/2009   Hora: 16.00
___________________________________________________ ___________________________________________________ _
01         Toledo Brian                           8  /9 /1993      BA      ARG    68.61
 
 
 
Total De Participantes:
 
M:  291
 
F:  160
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